2020年10月30日

各 位

会 社 名 株式会社IMAGICA GROUP

代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 布 施 信 夫

（コード番号：6879  東証第一部）

問 い 合 わ せ 先 取締役常務執行役員 森 田 正 和

T E L ０３－６７４１－５７４２

役員報酬の一部自主返上に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルス感染症拡大及び、緊急事態宣言発令に伴う映像制作案件の減少の業績へ

の影響と、市場動向を見据えた今期の業績見通しを勘案し、下記の通り役員が報酬の一部を自主返上す

ることといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．対象者および報酬返上額

 代表取締役会長および代表取締役社長   規定報酬月額の３０％

 取締役常務執行役員           規定報酬月額の２０％

 その他の取締役（社外含む）及び執行役員 規定報酬月額の１０％

 ２．報酬返上の期間 ２０２０年１１月から２０２１年１月まで

以 上